СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ДЕВЯНОСТО  ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

03 сентября 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

Об информации Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением

законов на особо режимных объектах

В соответствии с федеральными законами от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре

Российской Федерации» (с изменениями), от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с изменениями и дополнениями), рассмотрев информацию Мурманской прокуратуры

по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 08.08.2014

№ 7-1-2014, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Информацию Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов

на особо режимных объектах о приведении в соответствие с действующим

законодательством положений Устава муниципального образования закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской области

и внесении изменений в части вопросов местного значения городского округа принять

к сведению.

2. Аппарату Совета депутатов ЗАТО г. Островной разработать с учетом

информации Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо

режимных объектах и изменений в законодательстве и внести на рассмотрение Совета

депутатов ЗАТО г. Островной проект муниципального правового акта «О внесении

изменений в Устав муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области» по истечению

30 дней со дня его опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

03 сентября 2014 года

№ 96-03

Г.В. Чистопашин